
Zápis č. 42 z jednání TR, konaného dne 8. 10. 2013 
___________________________________________________________________________ 

 
Přítomni   : Vasil Larionov, Marek Šimák, Jiří Kotiba 
Omluveni: Miroslav Vrba, Pavel Duda, Eva Lišková 
Hosté       :Václav Chocholoušek, Svatopluk Žáček 
 
Program jednání: 
1) Kontrola zápisu č. 41 
2) MČR MUŽŮ A ŽEN 2013 
3) Příprava na MS mužů, RD žen a MT 
4) Školení trenérů (hvězdy AIBA a II. Třída) 
5) Soutěže Extraliga a I. liga 
6) Různé 
 
  

1) Kontrola zápisu TR č. 42 provedena  
 
2) MČR mužů a žen 2013 Jičín – TR navrhuje: z důvodu účasti mezinárodních komisařů 

pro školení rozhodčích bude celé MČR ve všech vahách dle pravidel AIBA tj. bez 
účasti boxerů kteří ještě nedovršili 19ti let, bez helem atd. 
V oblastech se začnou boxovat kvalifikace. Předběžná nominace bude vytvořena cca 
měsíc před MČR tj. zač. listopadu na TR dne 12.11. 2013 v 10h Strahov 
 

3) Příprava dvou reprezentantů Bílik Robert a Chládek Zdenek před MS byla velmi 
kvalitní a v závěrečné fázi v Německu na sparingách byli oba ve výborné formě.  
Držíme palce. 
MT – Sokolov – velmi malá účast zahraničních výprav. VV řeší krácení dotace na 
tento MT. 
MTJ Tormy nominace – Bradáč, Agateljan, Bartůněk, Korbel, Dauti, Vaněček, Novák 
– případné doplnění neobsazených vah se bude řešit operativně termín 28. – 29.11. 
hotel Olšanka. 
Turnaj SCM – 19. – 20.10. příslib SCM že se bude nastupovat ve všech vahách 
v plném počtu. 
MT kadetů Ústí nad Labem – nominováno 15lidí vše v režii RT kadetů M. Svobody – 
dohlídne Žáček  

 
4) Školení všech trenérů (pro trenéry na II. třídu povinné) – termín 30.11. – 1. 12. 2013 

místo bude určeno při VV 7.11. v Č. Budějovicích. 
Tři *** zatím mají Vrba, Larionov, Kotiba 
Jednu * Svoboda, Líšková, Šimák, (Šachbazjan v jednání) 
Z důvodu žádostí bude gen. sekretář jednat o možnosti školení v rámci AIBA pro další 
možné zájemce. Návrh udělat společné školení ČR, Polska a SVK 
 

5) Soutěže Extraliga a I. liga 
Zatím velmi kvalitní průběh těchto soutěží a díky internetu velmi sladovaná záležitost. 
Dále viz. zápis VV. 
 



6) Různé – Černá listina zůstává – řešen start Hamo Aperjana v I. lize – nesouhlas oddílů 
kteří v Mor. části startují 
Doplněno o Šour Pavel 

 
 
Dne:     30.10. 2013 

Zapsal: Marek Šimák 
 

Na vědomí:  

* členové TR,  

* členové VV ČBA,  

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky) 

* předseda KR p. Brožek  


